[image: ]

	[image: ]

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

	29.12.2015 г.

	№
	 6-1/25-628

                город Киров

Предмет аукциона: аукцион на право заключения договора субаренды лесного участка в Оричевском районе Кировской области с целью сплошной рубки лесной растительности.
Заказчиком является: Закрытое Акционерное Общество «ВяткаТорф».
Начальная цена контракта: 192938 (сто девяносто две тысячи девятьсот тридцать восемь) рублей 72 коп.
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	- Управляющий директор С.А. Береснев

	Члены комиссии:
	- Заместитель генерального директора – главный инженер Е.Г. Лаптев

	- Заместитель генерального директора по экономике и финансам А.М. Ушаков
- Заместитель генерального директора по безопасности В.Л. Завязкин
- Коммерческий директор С.Г. Рыков

	Ответственный секретарь комиссии:

- Начальник отдела материально-технического снабжения Н.А.Полушина

Отметили: По окончании срока подачи заявок до 15 часов 00 минут (время московское) «29» декабря 2015 года была подана 1 заявка от участника, с порядковым номером: 1.
Комиссия рассмотрела заявку  на участие в процедуре  и приняла решение:

	Порядковый номер заявки
	Наименование участника, адрес
	Статус допуска
	Основание для решения

	1
	[bookmark: _GoBack]ООО «Греада», 610035, г. Киров, ул. Свободы, д.131, офис 14а
	 Допустить
	Состав документов заявителя соответствует требованиям документации

Настоящий протокол рассмотрения заявок размещен на официальном сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:
Председатель Комиссии:
Управляющий директор
Члены Комиссии:

           С.А. Береснев

	Заместитель генерального директора - главный инженер
	           Е.Г. Лаптев

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	           А.М. Ушаков

	Заместитель генерального директора по безопасности
	            В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор
	            С.Г. Рыков

	Ответственный секретарь Комиссии:
Начальник отдела материально-технического снабжения

    Н.А. Полушина

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®